
 

М Э Р И Я 
Информационный листок органов местного самоуправления 

муниципального образования «Заларинский район» 
 

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных 

образований 

 

№ 20                                                                                                                        22.02.2023г. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 

«Заларинский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  22.02.2023г.                          р. п. Залари                                        №70 

 

 
Об определении даты, времени  и границ места проведения  мероприятия, посвященного проведению 

народного гуляния «Масленица» в 2023 году 

 

 В связи с проведением межпоселенческим муниципальным бюджетным учреждением культуры  

«Родник» (далее - ММБУК «Родник»)  мероприятия, посвященного проведению народного гуляния 

«Масленица» в 2023 году, во исполнение подпункта «г» пункта 1 постановлением Правительства 

Иркутской области от 14 октября 2011 года  № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в 

сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»,  руководствуясь 

статьями 22 и 46 Устава муниципального образования «Заларинский район», администрация 

муниципального образования «Заларинский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Определить дату, время и границы места проведения  мероприятия, посвященного 

проведению народного гуляния «Масленица» в 2023 г.: 

- 26 февраля 2023 года с 12.00 до 16.00 ч., на территории, прилегающей к ММБУК «Родник» по 

адресу: р.п. Залари, ул. Ленина, 76. 

2. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию  

в информационном листке «Мэрия» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Заларинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».      

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации муниципального образования «Заларинский район»  Мисюра В.Ф.                                                                                                             

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Заларинский район»                                                                   

В.В.  Самойлович 

 

 
Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г. 

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой 

Заларинского района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 

27.12.1991 года «О средствах массовой информации» 

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район» 

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61 

 


